
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hlipala Ľuboš, Bc.
Téma: Elektronický nástroj pro správu inovativních studijních materiálů (id 22736)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání ponechává řešiteli velkou svobodu ve volbě komplexity a obtížnosti řešení.

Řešitel přistoupil k problému velice svědomitě a vytvořil řešení nad očekávání složité a propracované. Množství
odvedené práce je dost nadstandardní.

2. Práce s literaturou
 Řešitel potřeboval zdroje především technického charakteru, ale při řešení hodně vycházel z existujících řešení

podobných problémů a jejich studiem strávil mnoho času.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně a intenzivně po oba semestry. Množství odvedené práce je dost nadstandardní.
4. Aktivita při dokončování
 Řešitel dokončil práci včas a dostatečně konzultoval technickou zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešení je zveřejněné a může být v budoucnu použito v praxi.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel pracoval velice svědomitě a odvedl velké množství práce. Vytvořený systém je funkční a může sloužit jako

hodně solidní základ pro další rozvoj.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 15. srpna 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

